
ZARZĄDZENIE NR 22/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 18/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie  
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) oraz §10 Uchwały Nr XXXIII/220/2020 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2020 r. 
Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 18/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 26 lutego 2021r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Łochów na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 2a zastępuję się Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD229A2-1F54-4292-AB8F-36057A25513F. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik do Zarządzenia Nr 22/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 5 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 166 842,00 10 781,00 177 623,00

75011 Urzędy wojewódzkie 143 950,00 10 781,00 154 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 022,00 9 015,00 123 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 498,00 1 541,00 21 039,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 850,00 225,00 3 075,00

855 Rodzina 29 325 204,00 -49 000,00 29 276 204,00

85501 Świadczenie wychowawcze 20 855 000,00 -99 000,00 20 756 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 678 000,00 -98 000,00 20 580 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 289,00 639,55 110 928,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -2 139,55 7 860,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 224,07 500,00 1 724,07

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 712 000,00 45 000,00 7 757 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 128 640,00 23 950,00 7 152 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 525,00 -9 123,17 131 401,83

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 950,00 9 123,17 19 073,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 285,00 21 050,00 399 335,00

85504 Wspieranie rodziny 709 000,00 6 000,00 715 000,00

3110 Świadczenia społeczne 686 100,00 5 700,00 691 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 255,00 152,00 15 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 302,00 74,00 2 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 302,00 74,00 2 376,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 000,00 -1 000,00 48 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 000,00 -1 000,00 48 000,00

Razem: 29 562 641,00 -38 219,00 29 524 422,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD229A2-1F54-4292-AB8F-36057A25513F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Załącznik 1

